GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
VR2A Volantino a razze
Spoked Handwheel / Volante de radios
Descrizione
Mozzo in acciaio zincato affiorante superiormente.
Zinc plated outcropping steel hub.
Buje de acero galvanizado saliente superiormente.
Materiale
Duroplasto nero.
Black phenolic plastic.
Duroplástico negro.
F
B
D
C
H
A
K
E
d
Codice Modello D
mm
H
mm
F
mm
A
mm
K
mm
E
mm
C
mm
B
mm
d
mm
Peso
gr.
6106005 VR2A/100 100 36 29 24 19 11 14 15 Ø4 180
6106007 VR2A/125 125 41 33 24 20 11 16 18 Ø4 267
6106010 VR2A/150 150 46 37 32 28 13 20 21 Ø6 482
6106015 VR2A/200 200 62 44 40 32 16 25 26 Ø6 975
6106020 VR2A/250 250 70 49 48 41 17 28 30 Ø6 1545
NOTE:	 Il mozzo affiorante è stato creato per lavorazioni
speciali tipo fori passanti quadri oppure tondi,
fori passanti filettati. Foro cieco di invito che
può essere allargato alla misura desiderata. Si
forniscono, per quantità adeguate, i volantini con
mozzo forato a misura.
Special inch and metric bores, keyways, set screw
holes, ect. available upon request.
Por cantidad apropiada, disponible también con
buje perforado a medida.